75www.kuebler.com
RoHS
POSITION 1     2     1 1     2     1 1     3     4 1     2   3     4
1          2
1
max.
60 kHz- 20° + 65° IP65
DC

Anzeige zur SPS verfügbar.
•	 Optional mit Ausgang als Nullsignal.
Bestellschlüssel
a 		 Ausgang
	1 	= 	Optokoppler-Ausgang
	2 	= 	kein Ausgang 1)
b 		 Spannungsversorgung
	0 	= 	100 ... 240 V AC, ±10 % 1)
	3 	= 	10 ... 30 V DC 1)
c 		 Schaltpegel der Eingänge
	0 	= 	Standardpegel (HTL) 1)
	A 	= 	4 ... 30 V DC
Ersatzteile
7-polige Schraubklemme RM 3,81 1 ... 7:    N100387
2-polige Schraubklemme RM 5,08 1 ... 2:    N100133
Lieferumfang
·	 Digitalanzeige
·	 Spannbügel
· 	 Dichtung
·	 2 Schraubklemmen
· 	 Bedienungsanleitung
	 mehrsprachig
1)	 Lagertypen.
Steckbare
Schraubklemme
6.541 . 01 . XX X 0
cba
Spannungsversorgung Temperatur-
bereich
Hohe
Schutzart
Positions-
anzeige
Zählrichtungs-
betrieb (DIR)
Differenz-
zählung (up.dn)
Summier-
betrieb (up.up)
Phasen-
diskriminator
Impulszähler/
Summierer
Zubehör	 Bestell-Nr.
Aufbaurahmen
mit Ausschnitt 92 x 45 mm
Für Schnappmontage auf 35 mm Hut-Schiene nach DIN
Für Zähler 96 x 48 mm	 grau	  G300005
Passende Dichtungen sowie weiteres Zubehör finden Sie im Kapitel Zubehör oder im Bereich Zubehör unter: www.kuebler.com/zubehoer.
76 www.kuebler.com
X1
X2